



BAKELS SHORTENING

OVERVIEW

A general purpose shortening prepared from a blend of a specially processed vegetable oils. It maintains an excellent plasticity and good creaming performance which ensures optimum product quality and higher consumer acceptance.

USAGE

May be varied depending on type of recipe.

INGREDIENTS

Refined and Processed Palm Oil, Distilled Monoglycerides (Food Emulsifiers), Antioxidant

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
AQ0009	20 KG	Carton	
AQ0010	45 KG	Drum	

ADDITIONAL INFORMATION

Halal-certified



STORAGE

(28–32°C), Cool, clean and dry place



SHELF LIFE

365 days



TYPE

Smooth/Firm texture



ALLERGENS

Milk, Egg, Nuts, Gluten, Soy,
Celery, Mustard, Seeds,
Sulphites



CATEGORY

Fats & Oils, Shortening & Margarine



FINISHED PRODUCT

Artisan Breads, Breads



BRANDS

Bakels